
ZARZĄDZENIE NR 367/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 września 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Nieruchomościami; Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska; Urbanistyki i Architektury; kierownikom: Biura Zarządzania 
Kryzysowego; Biura Rady Miasta; dyrektorom: Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Centrum Kształcenia 
Zawodowego; Centrum Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

710 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 367/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 września 2020r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      602 827 

             0 

        25 662 

-        3 000 

-      545 005 

-      602 827 

             0 

        22 662 

80140 

71012 

71095 

85214 

85219 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      545 005 

-        6 882 

-      219 773 

-          129 

-       39 801 

-        7 167 

-       19 774 

-        3 453 

-       39 906 

-       11 210 

-      117 527 

-        1 076 

-      110 812 

-        1 095 

-           38 

-        3 230 

-        4 485 

-        2 067 

-       12 792 

-        1 610 

         5 000 

         2 000 

         1 000 

-        8 000 

        25 662 

-        3 000 

-       70 000 

        70 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      602 827 

             0 

        25 662 

-        3 000 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4210 

4270 

4300 

4700 

4010 

3110 

4010 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

926 

700 

801 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        35 160 

             0 

             0 

        35 160 

             0 

             0 

85505 

92695 

70004 

80101 

80103 

80104 

80146 

80148 

80149 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         7 000 

-        7 000 

        35 160 

-       10 000 

-        1 500 

-       10 000 

        20 000 

         1 500 

-       20 000 

        20 000 

         2 200 

-        6 196 

           640 

         3 356 

           877 

-          877 

-          608 

        16 150 

-        9 900 

-        7 620 

           358 

             0 

-           65 

            65 

            70 

-           70 

         1 300 

           235 

            35 

            50 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        35 160 

             0 

           877 

-          877 

-        1 620 

             0 

             0 

         1 620 

4270 

4300 

4010 

4110 

4140 

4190 

4210 

4220 

4260 

4300 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4440 

3020 

4210 

4260 

4300 

4700 

4300 

4260 

4280 

4510 

4520 

4010 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

855 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

80150 

85401 

85505 

85203 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          300 

           300 

         2 821 

-        2 821 

-       52 969 

        26 000 

        11 000 

        15 969 

-       15 000 

-       12 000 

-        1 035 

        28 000 

            35 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4240 

4280 

4010 

4440 

4220 

4260 

4270 

4440 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

Wydatki 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

801 

851 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        43 000 

       602 827 

             0 

         3 000 

       648 827 

        43 000 

       602 827 

         3 000 

75411 

80117 

85117 

85202 

85203 

85220 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        648 827 

        43 000 

         6 882 

       219 773 

        39 801 

         7 167 

        19 774 

         3 453 

        39 906 

        11 210 

       117 527 

         1 076 

       110 812 

         1 095 

         1 992 

         4 485 

         3 472 

        12 792 

         1 610 

-          900 

           900 

-        5 379 

         4 925 

-        1 167 

        15 000 

-       15 000 

         3 379 

-        1 758 

         1 419 

-          296 

           435 

-          139 

-        1 419 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        43 000 

       602 827 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4300 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4480 

4220 

4280 

4300 

4410 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

854 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

80115 

80120 

80146 

80151 

80152 

85407 

85420 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         3 000 

-          212 

           212 

-       20 365 

-        3 500 

-          500 

         2 500 

-        3 100 

           600 

        13 414 

-       23 142 

         9 728 

             0 

        20 365 

         3 500 

           500 

           200 

-          200 

         3 500 

-        5 751 

         2 251 

-        4 154 

         4 154 

-       24 205 

        24 205 

-       99 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 365 

             0 

             0 

        24 365 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4140 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4700 

4010 

4040 

4440 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4440 

4210 

4260 

4300 

4140 

4440 

4050 

4060 

4080 

Wydatki 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85504 

80146 

WSPIERANIE RODZINY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

        99 000 

             0 

           999 

-          198 

-          613 

-           87 

-          101 

             0 

             0 

             0 

             0 

6050 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

754 

758 

926 

710 

900 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 367/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 września 2020r. 

 

1. BIURO RADY MIASTA 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       207 391 

             0 

-      230 000 

-       97 922 

             0 

       116 000 

       114 000 

-      177 711 

-       48 242 

       207 391 

             0 

-      327 922 

             0 

       230 000 

-      177 711 

75022 

75023 

75095 

75421 

75818 

92605 

71035 

90003 

75011 

75022 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

CMENTARZE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

REZERWY 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       68 242 

       185 460 

        11 871 

        10 060 

-      125 500 

       169 000 

-       10 000 

-       13 500 

-       20 000 

-      230 000 

-       97 922 

         6 950 

         1 000 

-        4 000 

-        3 950 

       116 000 

       114 000 

        22 260 

-      185 460 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       207 391 

        20 000 

-       20 000 

-      230 000 

-       97 922 

             0 

       116 000 

       114 000 

        22 260 

-      207 391 

3030 

4210 

4300 

4210 

4260 

4400 

4520 

4300 

4810 

4810 

4190 

4210 

4220 

4430 

4300 

4300 

4010 

3030 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

700 

750 

754 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

8. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

75023 

75075 

70095 

75011 

75412 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

-       11 871 

-       10 060 

         7 420 

-       50 000 

        50 000 

-        2 415 

         2 415 

-          566 

           566 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 420 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

4210 

4300 

4010 

4210 

4300 

4600 

4610 

4210 

4300 

6230 

Wydatki 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

700 

755 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 420 

             0 

             0 

         7 420 

         7 420 

             0 

             0 

75020 

70005 

75515 

STAROSTWA POWIATOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         7 420 

             0 

         7 420 

-        1 500 

         1 500 

         6 000 

-        6 000 

             0 

             0 

             0 

         7 420 

             0 

             0 

4010 

4300 

4520 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

754 

754 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 367/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 września 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

        20 000 

        43 000 

             0 

        20 000 

        43 000 

        20 000 

        43 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75412 

75411 

75411 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

        20 000 

        43 000 

-       99 000 

        99 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        20 000 

        43 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

        43 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

6300 

6260 

2110 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 367/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75412 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie z Umową nr BSO.IV.633.11.8.2020 zawartą w dniu 27 lipca 2020r.  pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce zwiększono plan dotacji celowej  

o kwotę 20.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Dofinansowanie do zakupu "Samochodu 

ratowniczo-gaśniczego"”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z planowanym podpisaniem umowy  pomiędzy Świętokrzyskim Komendantem 

Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem Kielce zwiększono 

plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 43.000 zł na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.399.2020 z dnia 8 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 99.000 zł na finansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa obiektów strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”, realizowanego w ramach 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2017-2020”. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 162.000 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.399.2020 z dnia 8 września 2020r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 99.000 zł przeznaczonej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 99.000 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

70.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie usterek                        

w budynku Żłobka Samorządowego nr 13 przy ul. Chopina 3. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remonty kominów                      

w Zakładowym i Samorządowym Żłobku „Uśmiech Malucha”, oś. Nas toku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

28.035 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4, ul. Krzemionkowej 1, ul. 

Miodowej 7, ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowej 53 oraz Centrum Obsługi  

Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia przy  

ul. Bodzentyńskiej 32/40. 

 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



3 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zakładu 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

23.304 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; Domu Pomocy 

Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 oraz Domu Pomocy Społecznej  

im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/5. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.854 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

remontowych (farb, szpachli, pigmentów) oraz środków czystości do lokali 

aktywizujących. 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

25.636 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 7.073 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 16.508 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 135 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                   

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 1.620 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 300 zł. 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



4 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.751 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup komputera oraz 

programu VULCAN w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym. 

 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

4.154 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.821 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 15. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

52.969 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego nr 13. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

7.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pucharów, trofeów 

okolicznościowych oraz odzieży sportowej dla uczestników programu Szkolny 

Młodzieżowy Ośrodek Koszykówki (SMOK). 

 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

51.019 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 212 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 3.100 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 23.142 zł; 

- kwalifikacyjne kursy zawodowe /rozdział 80151/ - 24.365 zł; 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



5 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 200 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

999 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie  

i doskonalenie doradców metodycznych. 

 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę roczną z tytułu 

użytkowania wieczystego przez Skarb Państwa nieruchomości położonej w Gminie 

Chmielnik. 

 

 

4. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, z rozdziału 80140 do rozdziału 80117 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

602.827 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Kształcenia Zawodowego. 

 

 

5. Centrum Usług Miejskich 

Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Centrum Usług Miejskich. 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



6 

 

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

21.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup dysków  

do serwerowni, materiałów eksploatacyjnych do prawidłowej pracy obiektów MOSiR, 

artykułów spożywczych oraz środków do dezynfekcji rąk i powierzchni. 

 

7. Wydział, Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

169.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dostawę energii do 

budynków Urzędu Miasta Kielce. 

 

8. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działania promocyjne 

realizowane w ramach festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji”. 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

566 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługę transportową szaf  

na dokumenty zakupionych na potrzeby Biura Działalności Gospodarczej. 

 

 Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych i sprzętu biurowego w celu realizacji zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

 

 

 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



7 

 

9. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

2.415 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację postępowania 

egzekucyjnego z dnia 31.08.2020r., sygn. akt GKm 86/20. 

 

10. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

11. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

24.205 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

12. Wydział Organizacji i Kadr oraz Biuro Rady Miasta 

Dział 750, rozdział 75022 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

207.391 zł, z planu finansowego Wydziału Organizacji i Kadr do planu finansowego 

Biura Rady Miasta, w związku z nadaniem Urzędowi Miasta Kielce nowego Regulaminu 

Organizacyjnego. 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 35.160 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty



8 

 

14. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75011, 75020, 75023 - zadania 

własne  Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 37.100 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

15. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 25.662 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Miejskiej Kuchni Cateringowej, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

16. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Gospodarki Komunalnej  

i Środowiska 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 710, rozdziału 71035 - zadania własne Gminy 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 900, rozdziału 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na wydatki  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 230.000 zł na działania zapobiegawcze  

w związku z rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej przez koronawirusa 

COVID-19 w Polsce, tj. na: na oczyszczanie i dezynfekcję placów zabaw, terenów 

Gminy i cmentarzy komunalnych. 

Id: 2AA259A0-BA49-4C1C-A5A8-5E48197337F3. Przyjęty




